
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 

UCHWAŁA Nr 606/2014    

ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

 

z dnia 27 lutego 2014 roku

 

w sprawie naboru uczniów i słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2014/2015 w szkołach prowadzonych przez Powiat Białostocki

 

                Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 34 a ust. 1 i
ust. 2 pkt 1 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

 

                Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół, liczbę oddziałów oraz uczniów klas pierwszych przyjmowanych w roku szkolnym 2014/2015 do szkół
prowadzonych przez Powiat Białostocki, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

 

§ 2

 

                Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego i Dyrektorom szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki.

 

§ 3

 

                Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               

 

 

Podpisał:

Wiesław Pusz – Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Barbara Grabowska  – Członek Zarządu

Robert Wardziński  – Członek Zarządu

 

 

 

Załącznik
do uchwały Nr 606/2014
Zarządu Powiatu Białostockiego
z dnia 27 lutego 2014 roku

 

 

Plan naboru do klas pierwszych szkół prowadzonych przez
Powiat Białostocki w roku szkolnym 2014/2015

 

Lp. Szkoła

Plan naboru

Liczba
oddziałów

Liczba miejsc

1. Zespół Szkół Mechanicznych w Łapach 8 240

1. II Liceum Ogólnokształcące (klasa mundurowa) 1 30

2. Technikum 3 90

UZP Nr 606/2014



 

   - technik mechanik-klasa sportowa, dyscyplina futsal 1 30

- technik budownictwa 1 30

- technik elektryk 1 30

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 1 30

- mechanik pojazdów samochodowych 1 30

4. Szkoła Policealna dla Dorosłych 2 60

- technik bezpieczeństwa i higieny pracy 1 30

- technik informatyk 1 30

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 1 30

2. I Liceum Ogólnokształcące w Łapach 4 120

 1. Liceum Ogólnokształcące 4 120

3. Zespół Szkół  w Michałowie 8 240

 

1. Liceum Ogólnokształcące 1 30

2. Technikum 2 60

- technik pojazdów samochodowych 1 30

- technik informatyk 1 30

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 1 30

- mechanik pojazdów samochodowych 1 30

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 1 30

5. Szkoła Policealna dla Dorosłych na podb. szkoły   dającej
wykształcenie średnie

1 30

- technik informatyk 1 30

 

6. Kwalifikacyjny kurs zawodowy – technik rolnik 2 60

- R.3. Prowadzenie produkcji rolniczej 1 30

- R.16. Organizacja i nadzorowanie produkcji rolniczej 1 30

4. Zespół Szkół w Czarnej Białostockiej 4 120

 

1. Liceum Ogólnokształcące 1 30

2. Technikum 2 60

- technik informatyk 1 30

- technik mechanik 1 30

3. Szkoła Policealna 1 30

- technik administracji 1 30

5. Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach 4 115

 1. Kwalifikacyjny kurs zawodowy – technik logistyk 1 30

 - A.30 Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i
informacji w procesach produkcji, dystrybucji i magazynowania

- -

 2. Kwalifikacyjny kurs zawodowy – technik rolnik 2 60

 - R.3. Prowadzenie produkcji rolniczej 1 30

     - R.16 Organizacja i nadzorowanie produkcji   rolniczej 1 30

 3. Kwalifikacyjny kurs zawodowy- kucharz 1 25

 - T.6 Sporządzanie potraw i napojów - -

RAZEM 28 835

 

 

Podpisał:

Wiesław Pusz – Starosta



Wiesław Pusz – Starosta

 

 

Metryka strony

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz – Starosta Jolanta Den - Wicestarosta Barbara Grabowska – Członek Zarządu Robert Wardziński – Członek Zarządu
Opublikował: Marek Falkowski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 27-02-2014
Data udostępnienia w BIP: 03-03-2014 13:25
Data modyfikacji informacji: 03-03-2014 13:25


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 606/2014

